ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE VERDE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2012 – PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE VERDE                     pág. 1                   EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012
EDITAL Nº 02/2012

RETIFICA O EDITAL Nº 01/2012 DO
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2012.

EMIR ROSA DA SILVA , Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO EDITAL n°01/2012 do CONCURSO PÚBLICO aberto
pelo edital n.º 01/2012.

I – No Item I, da Escolaridade e Exigências Mínimas para o cargo de Professor de Educação Física:

Onde se lê: Superior completo em Licenciatura em Educação Física.
Leia-se: Superior completo em Licenciatura em Educação Física e registro no respectivo conselho.

II – As demais disposições do Edital n.º 01/2012 permanecem inalteradas.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.pmvaleverde.com.br.e

www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Vale Verde, 05 de setembro de 2012.

EMIR ROSA DA SILVA
Prefeito Municipal